

M. Ekelund AB

Org.nr
559366-7529

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i M. Ekelund AB intygar att
resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på
årsstämman den ~~10~~ 3 2026. Årsstämman beslutade att godkänna
styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer
överens med originalet.

Göteborg den 10/3 2026



Madeleine Ekelund
Styrelseledamot

M. Ekelund AB

Org.nr
559366-7529

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom redovisning, beskattning och ekonomi samt reparation och tillverkning av läderartiklar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har ett registrerat särskilt företagsnamn, Ekelunds Sadelmakeri. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-21 - 2022-12-31
Nettoomsättning	27 451	121 902	118 877	135 439
Resultat efter finansiella poster	9 991	91 556	94 517	117 674
Soliditet (%)	96%	87%	81%	82%

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat då bolaget inte bedrivit verksamhet i lika stor utsträckning som tidigare år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	68 482	72 583	166 065
Utdelning				0
Balanseras i ny räkning		72 583	-72 583	0
Årets resultat		0	7 916	7 916
Vid årets utgång	25 000	141 065	7 916	173 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	141 065
Årets resultat	7 916
Summa	148 981

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	148 981
Summa	148 981

M. Ekelund AB
559366-7529

3 (6)

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		27 451	121 902
Summa rörelseintäkter		27 451	121 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 950
Övriga externa kostnader		-9 403	-15 954
Personalkostnader		-8 172	-7 898
Summa rörelsekostnader		-17 575	-29 802
Rörelseresultat		9 876	92 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		387	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-554
Summa finansiella poster		115	-544
Resultat efter finansiella poster		9 991	91 556
Resultat före skatt		9 991	91 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 075	-18 973
Årets resultat		7 916	72 583

M. Ekelund AB
559366-7529

4 (6)

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 094
Övriga fordringar		30 231	0
Summa kortfristiga fordringar		30 231	6 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 840	185 015
Summa kassa och bank		150 840	185 015
Summa omsättningstillgångar		181 071	191 109
SUMMA TILLGÅNGAR		181 071	191 109
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 065	68 482
Årets resultat		7 916	72 583
Summa fritt eget kapital		148 981	141 065
Summa eget kapital		173 981	166 065
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	347
Skatteskulder		0	4 815
Övriga skulder		7 090	19 882
Summa kortfristiga skulder		7 090	25 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 071	191 109

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Medelantalet anställda

2025-01-01 2024-01-01
- 2025-12-31 - 2024-12-31

Medeltalet anställda har uppgått till

0 0

M. Ekelund AB
559366-7529

6 (6)

Underskrifter

Årsredovisning för M. Ekelund AB, 559366-7529
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31, beslutades 8/3 2026

Göteborg den 10/3 2026



Madeleine Ekelund
Styrelseledamot